
(APPETIZER + MAIN + DESSERT + DRINK)

ブラータチーズと季節のフルーツ

牛粗挽きの自家製ボロネーゼ

生ハムとルッコラ 檸檬クリームソース

ズワイガニと焼き葱のアーリオオーリオ (+500)

ガパオライス

カオマンガイ

鶏もも肉のソテー　ディアボラ風 250g (+700)

コーヒー / 紅茶

APPETIZER
MAIN

DESSERT
DRINK

Burrata Cheese and Seasonal Fruits
Homemade Bolognese
Prosciutto and Arugula with Lemon Cream Sauce
Snow Crab and Grilled Onion Aglio e Olio
Gapao Rice
Khao Man Gai
※Big Portion (+300)

Sauteed chicken thighs Diavola style
下記デザートからお好きなデザートを1つお選びください。★は+100円

Coffee or Tea

右記から
お好きなメインを
1つお選びください

L U NC H  M E N U

C O F F E E  &  T E A

N O N - A L C O H O L I C

スパークリングワイン

グラスワイン(白 / 赤 / オレンジ)

季節のベリーニ

自家製サングリア

ハートランド

レッドアイ

クラシックハイボール

ジャスミンジントニック

ボタニカルレモンサワー

スパークリングクランベリー

ボトルワイン(白 / 赤)

Sparkling Wine

Glass of Wine (White / Red / Orange)

Seasonal Bellini

Homemade Sangria

Heartland Beer [Draft]

Red eye

Classic Highball

Jasmine Gin Tonic

3rd Lemon Sour

Sparkling Cranberry

Bottle of Wine (White / Red)

A L C O H O L I C

800
800
800
800
800
900
800
800
800
800

2,000

Coffee

Cafe Au Lait

Chai Latte

Roasted Green Tea Latte

Bitter Tiramisu Latte

Hazelnut Latte

Earl Grey

Chamomile [Hot only]

Rosehip & Peach [Hot only]

Ginger & Moringa [Hot only]

コーヒー

カフェオレ

チャイラテ

焙じ茶ティーラテ

ビターティラミスラテ

へーゼルナッツラテ

アールグレイ

カモミール(HOT ONLY)

ローズヒップピーチ(HOT ONLY)

ジンジャーモリンガ(HOT ONLY)

500
500
700
700
800
800
500
500
600
600

800
800
900
900
900

Patrick Font Merlot Red Grape Juice 

Patrick Font Red Tomato Juice

San Pellegrino Lemon 330ml

San Pellegrino Blood Orange

San Pellegrino Grapefruit

パトリックフォン  赤ブドウジュース

パトリックフォン  レッドトマトジュース

サンペレグリノ レモン 330ml

サンペレグリノ ブラッドオレンジ

サンペレグリノ グレープフルーツ

3 r d  W E E K E N D  C O U R S E

L U N C H   1 1 : 0 0～ 1 4 : 0 0  ( L . O )

※お子様メニューのご用意もございます。お気軽にスタッフにお尋ねください。
※食物アレルギーをお持ちの方はスタッフにお申し付けください。食材に関する生産情報はお気軽にお尋ねください。
If You Have Any Form Of Food Allergy, Please Notify Our Staff.    Also, Please Feel Free To Inquire About Detailed Product Information.

Basque Cheesecake

3rd Pudding

Tiramisu

Gorgonzola Semifreddo

Today’s Ice Cream

Brulee Basque Cheesecake 

d e s s e r t

バスクチーズケーキ 

3rdプリン

ティラミス

ゴルゴンゾーラのセミフレッド

本日のアイスクリーム / シャーベット

★ブリュレバスクチーズケーキ

（ w / 　　の自家製フォカッチャ）3 R D  L U N C H

ケールコブサラダ

フレンチフライ　トリュフ&チーズ

オニオングラタンスープ

Kale Cobb Salad

French Fries Truffle & Cheese

Onion Gratin Soup

A  L A  C A R T E

1,600

900

900

キッズカレー (キッズドリンクとキッズアイス付)

キッズボロネーゼ (キッズドリンクとキッズアイス付)

キッズフレンチフライ

Soup Stock Tokyoの離乳食

Kids curry (includes drink and ice cream)

Kids bolognese (includes drink and ice cream)

Kids french fries

Baby Food

K I D S  M E N U

800
800
500

Free

Homemade Bolognese
Snow Crab and Grilled Onion Aglio e Olio
Today’s Pasta
3rd Spiced Chicken Curry
Gapao Rice
Khao Man Gai
Texas Hamburger (w / Salad)

3rd Plate Lunch

牛粗挽き肉の自家製ボロネーゼ  

ズワイガニと焼き葱のアーリオオーリオ

本日のパスタ

3rdスパイスチキンカレー

ガパオライス

カオマンガイ

テキサスハンバーガー (w / Salad)

3rdワンプレートランチ
(ガパオライス、カオマンガイ、スパイスチキンカレーから2つお選び下さい）

1,600
1,900
1,400
1,400
1,500
1,500
1,600

1,900

※Big Portion +¥300

¥2,900

※ハーフサイズでご用意しております

離乳食を無償提供しております。  対象月齢  9ヶ月～11ヶ月程度　利用条件  3rd LUNCH / COURSEをご注文のお客様に限ります。  2杯目以降  1杯 ¥500

900
800
800
900
600

1000



３のつく日限定 Sparkling Wine グラス¥330  

If You Have Any Form Of Food Allergy, Please Notify Our Staff.    Also, Please Feel Free To Inquire About Detailed Product Information.
食物アレルギーをお持ちの方はスタッフにお申し付けください。食材に関する生産情報はお気軽にお尋ねください。

オーダーを頂いてからお作りするためご提供にお時間を頂戴します。

F O O D

3 r d . P A N C A K E

バスクチーズケーキ

ブリュレバスクチーズケーキ

3rdプリン

ティラミス

ゴルゴンゾーラのセミフレッド

シャーベット (レモン / ブラッドオレンジ)

本日のアイスクリーム

Basque Cheesecake

Brulee Basque Cheesecake  

3rd Pudding

Tiramisu

Gorgonzola Semifreddo

Sorbet (Lemon / Blood Orange)

Today’s Ice Cream 

D E S S E R T

900

1,000

800

800

900

600

600

Kale Cobb Salad

Onion Gratin Soup

French Fries Truffle & Cheese

Texas Hamburger

3rd Spiced Chicken Curry

ケールコブサラダ

オニオングラタンスープ

フレンチフライ  トリュフ&チーズ

テキサスハンバーガー

3rdスパイスチキンカレー

1,600

900

900

1,600

1,400

1,400

+200

+600

Pancake 

Vanilla ice cream / fresh cream / banana / extra butter

Chocolate + Banana + Fresh Cream + Vanilla Ice Cream

3rd.パンケーキ 

バニラアイスクリーム / 生クリーム / バナナ / エキストラバター

チョコレート + バナナ + 生クリーム + バニラアイスクリーム

We offer a glass of Sparkling  Wine for ¥330 on days with 3.

C O F F E E  &  T E A

N O N - A L C O H O L I C

スパークリングワイン

グラスワイン(白 / 赤 / オレンジ)

季節のベリーニ

自家製サングリア

ハートランド

クラシックハイボール

ジャスミンジントニック

ボタニカルレモンサワー

スパークリングクランベリー

Sparkling Wine

Glass of Wine White / Red / Orange

Seasonal Bellini

Homemade Sangria

Heartland Beer [Draft]

Classic Highball

Jasmine Gin Tonic

3rd Lemon Sour

Sparkling Cranberry

A L C O H O L I C

800
800
800
800
800
800
800
800
800

Coffee

Decaf

Cafe Au Lait

Chai Latte

Roasted Green Tea Latte

Black Sesame Latte

Earl Grey

Chamomile [Hot only]

Rosehip & Peach [Hot only]

Ginger & Moringa [Hot only]

コーヒー

デカフェ

カフェオレ

チャイラテ

焙じ茶ティーラテ

黒ゴマラテ

アールグレイ

カモミール(HOT ONLY)

ローズヒップピーチ(HOT ONLY)

ジンジャーモリンガ(HOT ONLY)

500

500

500

700

700

700

500

500

600

600

800
800
800
800
800
800
700
500
500
500
500

Earl Gray Lemonade

“SETOUCHI” Japanese Citrus Soda

White Peach and Jasmine

Roasted Green Tea Sparkling

Non-alcoholic Beer

Vintense Sparkling Rose

Homemade Ginger Ale

Coke

Blood Orange 

Cranberry

Mango 

アールグレイレモネード

瀬戸内柚子スカッシュ

白桃×ジャスミン

焙じ茶ティースパークリング

ノンアルコールビール

ヴィンテンスロゼスパークリング

自家製ジンジャーエール

コーラ

ブラッドオレンジ

クランベリー

マンゴー

C A F E  M E N U
平日  1 1 : 0 0～ 1 7 : 0 0  ( L . O )

HAPPY  3rd BUBBLE DAY!
1Glass
¥330


